
ZARZĄDZENIE Nr 35 /15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015r. powołuję pięć obwodowych komisji wyborczych w składzie 
określonym w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 1 
do Zarządzenia Nr 35/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Adamowie z siedzibą w Urzędzie Gminy Adamów l lb. 

1.Stefan Franciszek Adamczuk, zam. Potoczek 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Jan Cios, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 

3. Witold Jerzy Florek, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka 

4. Renata Stanisława Frankiewicz , zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

5. Bożena Zofia Jarszak, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

6. Kinga Kawałko, zam. Rachodoszcze 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

7. Jerzy Józef Kosidło, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

8. Mariola Agata Szykulska , zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota 

9. Ryszard Stanisław Teterycz, zam. Jacnia 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

W ÓA T 

fffl/Husz Szyhułc 



Załącznik 2 
do Zarządzenia Nr 35/15 
Wójta Gminy A d a m ó w 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rachodoszczach z siedzibą w budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w Rachodoszczach 105. 

1. Magdalena Maria Gromek, zam. Boża Wola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Agata Malicka, zam. Boża Wola 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 

3. Renata Ewa Matwij, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

4. Ewa Maria Milczuk-Choma, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

5. Kamila Pakuła, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

6. Konrad Płuciennik, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

7. Krzysztof Pokryszka, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Bogusław Jan Pytlowski, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka 

9. Renata Ewelina Tyrka , zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonał;Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

mgr 

w < y j T 
AMf 

/(Musz Szykuła 



Załącznik 3 
do Zarządzenia Nr 35/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sze\> ni Górnej z siedzib:} w Zespole Szkól w Szewni 
Górnej 21 a. 

1. Mariola Elżbieta Giergiel, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka 

2. Zbigniew Kościk, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

3. Janusz Antoni Mazur zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Piotr Nogas, zam. Potoczek 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 

5. Daria Krystyna Pawlik, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

6. Urszula Mariola Polakowska, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

7. Sławomir Skiba, zam. Szewnia Górna 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

8. Katarzyna Maria Szynkarczuk zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

9. Aleksandra Wasiura zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota 

W / j T 

mgr i/priusz Szykula 



Załącznik 4 
do Zarządzenia Nr 35/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bondyrzu z siedzibą w budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w Bondyrzu 77 A . 

1. Dawid Szymon Florek, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka 

2. Magda Kargol, zam. Jacnia 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

3. Teresa Kozyra, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota 

4. Monika Iwona Krupa, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

5. Renata Barbara Kukiełka, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

6. Halina Janina Szczerbińska, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

7. Maria Szykula, zam. Jacnia 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 

8. Maria Karolina Szynkarczuk, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

9. Tobiasz Zawiślak, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 



Załącznik 5 
do Zarządzenia Nr 35/15 
Wójta Gminy A d a m ó w 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Suchowoli z siedzibą w Zespole Szkół w 
Suchowoli. 

1. Grażyna Regina Dorosz, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Marzena Greszta, zam. Suchowola-Kolonia 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 

3. Ewa Małgorzata Kostur, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka 

4. Agnieszka Kozyra, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Pal i ko ta 

5. Lucyna Apolonia Lis, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

6. Krzysztof Pilip, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

7. Małgorzata Pokryszka, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Jadwiga Stanisława Szynkarczuk, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

9. Marcin Zając, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

mgr Szykuia 


